CHIHUAHUA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE ENERO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

35,925
79,200
210
706,512
2,269,268
3,091,115

694,261

694,261

33,632
10
216,160

249,802

4,035,178

215,043
201,948

163,582
4,633
585,206

585,206

3,449,972

|
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EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

Acumulado

35,925
79,200
210
706,512
2,269,268
3,091,115

694,261

694,261

33,632
10
216,160

249,802

4,035,178

215,043
201,948

163,582
4,633
585,206

585,206

3,449,972



R UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA D EJERCICIO CONTABLE 2024
CHIHUAHUA .
FACULTAD DE INGENIERIA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 29 DE FEBRERO 2024

Cuenta Periodo Acumulado

INGRESOS ACADEMICOS

INSCRIPCIONES FACULTAD 444,532 480,457
EXAMENES FACULTAD 62,507 141,707
DOCUMENTOS FACULTAD 2,130 2,340
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD 29,770 736,282
SOSTENIBILIDAD 603,674 2,872,943
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS 1,142,614 4,233,729

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD 251,752 946,013
DIPLOMADOS FACULTAD - -
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD - -
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS 251,752 946,013

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD - -
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS - -

OTROS INGRESOS

INTERESES FACULTAD 46,553 80,185
INGRESOS VARIOS FACULTAD - 10
CONVENIOS VARIOS FACULTAD 680,125 896,285
DONATIVOS FACULTAD 8,750 8,750
TOTAL OTROS INGRESOS 735,428 985,230
TOTAL INGRESOS NETOS 2,129,794 6,164,972

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES 737,607 952,650
MATERIALES Y SUMINISTROS 505,910 707,858
OTROS GASTOS - -
SERVICIOS GENERALES 440,576 604,158
APOYOS 12,568 17,201
TOTAL GASTOS DE OPERACION 1,696,661 2,281,867
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO 86,188 86,188
OTROS - -
TOTAL INVERSIONES 86,188.00 86,188.00
TOTAL DE EGRESOS 1,782,849 2,368,055

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS 346,945 3,796,917



CHIHUAHUA

R UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MARZO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

22,560
83,657
2,670
23,065
542,955
674,907

78,435

78,435

48,255
17,820

66,075

819,417

711,633
277,359

1,025,691
7,000
2,021,683

2,021,683

1,202,266

Acumulado

503,017
225,364
5,010
759,347
3,415,898
4,908,636

1,024,448

1,024,448

128,440
17,830
896,285
8,750
1,051,305

6,984,389

1,664,284
985,217

1,629,848
24,201
4,303,550

86,188
86,188
4,389,738

2,594,651



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE ABRIL 2024

Cuenta Periodo
INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD 23,000
EXAMENES FACULTAD 124,876
DOCUMENTOS FACULTAD 1,590
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD 41,976
SOSTENIBILIDAD 34,713
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS 226,155
INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD 217,115
DIPLOMADOS FACULTAD -
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD -
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS 217,115
INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD -
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS -
OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD 48,363
INGRESOS VARIOS FACULTAD 36,368
CONVENIOS VARIOS FACULTAD 100,000
DONATIVOS FACULTAD -
TOTAL OTROS INGRESOS 184,731
TOTAL INGRESOS NETOS 628,001
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 958,548
MATERIALES Y SUMINISTROS 434,026
OTROS GASTOS -
SERVICIOS GENERALES 638,475
APOYOS 18,000
TOTAL GASTOS DE OPERACION 2,049,049
INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO -
OTROS -
TOTAL INVERSIONES -
TOTAL DE EGRESOS 2,049,049
REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS 1,421,048

Acumulado

526,017
350,240
6,600
801,323
3,450,611
5,134,791

1,241,563

1,241,563

176,803
54,198
996,285
8,750
1,236,036

7,612,390

2,622,831
1,419,243

2,268,324
42,201
6,352,599

86,188
86,188
6,438,787

1,173,603



CHIHUAHUA

R UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MAYO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

138,419

3,060
127,940
178,925
448,344

118,535

118,535

39,656
372
1,500,000

1,540,028

2,106,908

419,300
570,260

975,796
23,000
1,988,356

1,988,356

118,552

suach

Acumulado

526,017
488,659
9,660
929,263
3,629,536
5,583,135

1,360,098

1,360,098

216,460
54,570
2,496,285
8,750
2,776,065

9,719,298

3,042,131
1,989,503

3,244,120
65,201
8,340,955

86,188
86,188
8,427,143

1,292,155



CHIHUAHUA

e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONONA DF EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE JUNIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

231,490
1,920
761,810
331,773
1,326,993

143,335

143,335

30,659
1,092

37,035
68,786

1,539,114

721,756
661,284

618,936
20,000
2,021,977

120,599
120,599
2,142,576

603,462

suach

Acumulado

526,017
720,149
11,580
1,691,073
3,961,309
6,910,128

1,503,433

1,503,433

247,119
55,662
2,496,285
45,785
2,844,851

11,258,412

3,763,888
2,650,787

3,863,056
85,201
10,362,932

206,787
206,787
10,569,719

688,693



CHIHUAHUA

suach

e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONONA DF EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE JULIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

11,272
540
11,925
247,102
270,839

550,859

550,859

33,707

855,405

803,066
67,907

478,104
9,000
1,358,077

408,819
408,819
1,766,895

911,491

Acumulado

526,017
731,421
12,120
1,702,998
4,208,411
7,180,967

2,054,292

2,054,292

280,826
55,662
2,496,285
45,785
2,878,558

12,113,816

4,566,954
2,718,694

4,341,160
94,201
11,721,008

615,606
615,606
12,336,614

222,798



CHIHUAHUA

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

suach

e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONONA DI EJERCICIO CONTABLE 2024

FACULTAD DE INGENIERIA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE AGOSTO 2024

Periodo

321,495
145,273
4,110
121,910
3,371,967
3,964,755

277,890

277,890

35,911

500,000
34,200
570,111

4,812,757

277,196
309,168

659,596
15,780
1,261,740

55,661
55,661
1,317,401

3,495,356

Acumulado

847,512
876,694
16,230
1,824,908
7,580,378
11,145,722

2,332,182

2,332,182

316,737
55,662
2,996,285
79,985
3,448,669

16,926,573

4,844,150
3,027,862

5,000,755
109,981
12,982,748

671,267
671,267
13,654,015

3,272,558



CHIHUAHUA

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

suach

e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONONA DI EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

Periodo

18,960
149,160

2,400
228,615
171,921
571,056

76,155

5,500
81,655

37,396

57,962
95,358

748,069

698,211
246,911

790,028
84,550
1,819,700

335,214
335,214
2,154,914

1,406,845

Acumulado

866,472
1,025,854
18,630
2,053,523
7,752,298
11,716,778

2,408,337
5,500
2,413,837

354,133
55,662
2,996,285
137,947
3,544,027

17,674,642

5,542,360
3,274,773

5,790,783
194,531
14,802,448

1,006,481
1,006,481
15,808,929

1,865,712



CHIHUAHUA

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

suach

e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONONA DI EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE OCTUBRE 2024

Periodo

188,759
2,010
149,375
70,956
411,100

359,375

359,375

36,325

60,988
97,313

867,788

704,796
332,250

745,786
137,450
1,920,282

1,920,282

1,052,493

Acumulado

866,472
1,214,613
20,640
2,202,898
7,823,254
12,127,877

2,767,712
5,500
2,773,212

390,458
55,662
2,996,285
198,935
3,641,341

18,542,430

6,247,157
3,607,023

6,536,569
331,981
16,722,729

1,006,481
1,006,481
17,729,211

813,219



CHIHUAHUA

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

suach

R UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONGMA DI EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Periodo

155,898
2,400
368,145
51,366
577,809

133,025

133,025

30,358
0
585,269
47,400
663,027

1,373,861

570,786
499,296

830,913
135,672
2,036,667

2,036,667

662,806

Acumulado

866,472
1,370,511
23,040
2,571,043
7,874,620
12,705,687

2,900,737
5,500
2,906,237

420,816
55,662
3,581,554
246,335
4,304,367

19,916,291

6,817,943
4,106,319

7,367,482
467,652
18,759,397

1,006,481
1,006,481
19,765,878

150,413



CHIHUAHUA

suach

E==7 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONONA DE EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE INGENIERIA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE DICIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

257,222
1,500
56,275
8,629
323,626

212,115

212,115

27,503
1,456
120,000
18,000
166,959

702,700

226,653
615,873

1,356,665
85,049
2,284,239

296,480
296,480
2,580,719

1,878,019 -

Acumulado

866,472
1,627,733
24,540
2,627,318
7,883,249
13,029,312

3,112,852
5,500
3,118,352

448,320
57,118
3,701,554
264,335
4,471,327

20,618,991

7,044,596
4,722,192

8,724,148
552,701
21,043,636

1,302,961
1,302,961
22,346,597

1,727,607



